

部長	室長	課長	課長補佐	係長	核算	設計

設 計 書

工事名称 令和6年度 湯沢源泉改修工事
 工事場所 福島市飯坂町字湯沢22

【総括情報表】

- (1) 適用単価地区..... A (県北1)
- (2) 単価適用日..... 令和6年11月15日
- (3) 前払率..... なし
- (4) 契約保証補正..... なし
- (5) 共通仮設費区分..... 率併用方式
- (6) 建設共通仮設費区分..... 率併用方式
- (7) 監理事務所設置..... なし
- (8) 主たる工事区分..... 機械設備工事
- (9) 労務費の比率..... 普通
- (10) 週休2日補正..... 対象外
- (11) 建設リサイクル法対象..... 対象外
- (12) 1期「か月」..... 2.1か月
- (13) 共通費率の算定式..... 公共建築工事共通費積算基準（令和5年改訂）

【工事概要】

- 1 工事種別： 機械設備工事
- 2 対象施設： 湯沢分湯槽
- 3 改修概要： スクリューコンプレッサ等 1基

【取極上の注意点】

- (1) 本内訳書に記載されている数量は「参考数量」であり、内訳書は工事請負約款に記載される「設計図書」には含まれない。
- (2) 公開数量は、設計変更や出来高計算書等の対象数量となるものではない。
- (3) 公開数量は工事請負契約約款による「請負代金内訳書」を拘束するものではない。
- (4) 公開数量は、入札の際提示を求められる「工事費内訳書」を拘束するものではない。
- (5) 公開数量は、福島県建築関係工事積算基準による。

金 2,596,000円

(工事価格 金 2,360,000円)

(_____)

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費							CM	コメント
機械設備工事		1		式	1,485,980		CK	直接工事費
計					1,485,980		CKK	直接工事費計
共通費							CM	コメント
共通仮設費		1		式	66,213		KK	共通仮設費
現場管理費		1		式	476,692		KK	現場管理費
一般管理費等		1		式	331,115		KK	一般管理費等
計					874,020		KK	共通費計
							CM	コメント
工事価格		1		式	2,360,000		KKK	工事価格
消費税等相当額		1		式	236,000			消費税率 10 %
工事費		1		式	2,596,000		KKH	工事費

名 称 数 量 単位					金 額 備 考		
機械設備工事							都
1					1,485,980		
計						1,485,980	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
機械設備		1		式		1,485,980		
計						1,485,980		

[illegible]

機械設備		温泉設備		湯湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
スクリューポンプ設置		1	基	1,310,000	1,310,000
蒸気・圧力配管用 炭素鋼鋼管(黒)	配管長さ・継手 20A	1	m	5,620	5,620
配管用 炭素鋼鋼管(黒管)	20A	1	m	1,080	1,080
配管分岐 (鋼管類)	配管分岐 20A 保温無し	1	箇所	9,790	9,790
低圧電力用 ケーブル接続		1	箇所	6,530	6,530
購入費	半導体入 50kg以下	0.32	t	112,000	35,840
あと施工アンカー 費	M12 下向き 費店別	6	本	1,090	6,540
計					1,375,400

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他						
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額 備 考
スクリューポンプ設置		基	1			代価表 0001 1,310,000
スクリューポンプ	7.5kw 3φ200V 吐出圧力 0.83MPa	基	1	0.9	1,338,000	1,204,200 (見取り・刊行物等)
設備機械工		人	3.28	1	26,100	85,608 ○ NO-911165 2410154-0 参資
その他		式	1	0.26	85,608	22,258.08
計						1,312,066.08
スクリューポンプ撤去		基	1			代価表 0003 43,100
設備機械工		人	3.28	0.4	26,100	34,243.2 ○ NO-911165 2410154-0 参資
その他		式	1	0.26	34,243.2	8,903.23
計						43,146.43
配管撤去	20A	m	1			代価表 0002 1,170
配管工		人	0.12	0.3	25,900	932.4 ○ NO-911162 2410155-0 参資
その他		式	1	0.26	932.4	242.42
計						1,174.82
電線取外し	供圧電力用ケーブル	カ所	1			代価表 0004 2,610
仮圧電力用ケーブル接続		カ所	1	0.4	6,528	2,611.2 EO-263204 2411155+0 仕様
計						2,611.2